
A

W

W

W

.

.

[sba-10]

[sba-10]

G

A

Datum

Getekend

Schaal

Tekeningnummer

Filenaam

Status

Formaat A2

Vastgesteld

Ruimtelijke Ontwikkeling

Verbindingsweg-Plaggenweg

Partiële herziening Buitengebied 2012

1644-0002-4-plot.dwg

1644-0002

1: 1.000

25-05-2022

Team SDO

Plangrens

Gebiedsaanduidingen

overige zone - voorwaardelijke verplichting 2

Bouwvlakken

bouwvlak

Enkelbestemmingen

A

Agrarisch

W

Wonen

G

Groen

Bouwaanduidingen

[sba-10]

specifieke bouwaanduiding - dove gevel

overige zone - voorwaardelijke verplichting 3

31

53A

62

66A

37

45

53

43

51

66

41

27-29

33

G

a

r

d

e

r

b

r

o

e

k

e

r

w

e

g

P

l

a

g

g

e

n

w

e

g


	Sheets and Views
	Model


